[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2020
	№
	260

О  внесении изменений в персональный состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
МО «Светогорское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Решением совета депутатов от 16.04.2013 №17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
МО «Светогорское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов»
(с изм.от 09.09. 2014  №36, от  26.08.2015 №32, от 08.12.2015 №48, от 23.05.2017 №23, от 21.11.2017 №48, от 19.08.2019 №33 ), в связи с кадровыми изменениями в администрации МО "Светогорское городское поселение" администрация  МО «Светогорское городское поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в персональный состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Светогорское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия), утвержденной постановлением администрации  от 10.07.2013 №197 "Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Светогорское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов" (с изменениями, внесенными постановлением от 21.04.2014 №143, от 24.07.2014 №250, от 05.10.2015 №365, от 24.03.2016 №133, от 27.12.2016 №767, от 15.11.2017 №582, от 08.11.2019 №446), следующие изменения:

1.1. включить в состав Комиссии в качестве члена Комиссии начальника сектора экономического развития и муниципальных закупок администрации МО "Светогорское городское поселение" Пугачёву Елену Михайловну.
1.2. исключить из состава Комиссии Захарову Наталью Леонидовну.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте http://svetogorsk-city.ru в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Самойлова О.И.
Согласовано: Ренжин А.А.
Конева Т.В.

Пугачева Е.М.
Разослано: в дело, Комиссия, сайт